СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24.10.2013 № 16/3

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 17 апреля 2013

года № 62/11

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", руководствуясь Уставом поселения Воскресенское, в

связи с изменением структуры администрации поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов от 17 апреля 2013 года №

62/11«Об утверждении Положения о ежемесячном денежном поощрении

муниципальных служащих и работников администрации поселения

Воскресенское» следующие изменения:

1.1. В тексте приложения к решению слова «главой поселения»

заменить словами «главой администрации поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и

применяется к правоотношениям, возникшим с 24 сентября 2013 года.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата избирательного округа № 6 А.И. Кузнецова.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов

	1.1. В тексте приложения к решению слова «главой поселения» заменить словами «главой администрации поселения».